

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu medycznego**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000304473
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ks. J. Bielawskiego 18
- 1.4.2.) Miejscowość:** Brzozów
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 36-200
- 1.4.4.) Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL821 - Krośnieński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** monika.kos@szpital-brzozow.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital-brzozow.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2025/BZP 00277944
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2025-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2025/BZP 00272507
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Część 2 – Zestaw do trudnych intubacji sztuk 2

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ

Po zmianie:

Część 2 – Zestaw do trudnych intubacji sztuk 1

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2025-06-23 10:00

Po zmianie:

2025-06-24 10:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2025-06-23 10:30

Po zmianie:
2025-06-24 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2025-07-22

Po zmianie:
2025-07-23